

PREGÃO ELETRÔNICO



GOVERNO DO ESTADO DE RONDONIA
Sociedade e Portos e Hidrovias do Estado de Rondônia SOPH/RO

Pregão Eletrônico Nº 00003/2021(SRP)

RESULTADO POR FORNECEDOR

05.555.440/0001-29 - ROAD COMERCIO E SERVICOS EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	<u>CAFÉ</u> Marca: odebrech Fabricante: odebrech Modelo / Versão: 500 gr Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAFÉ TORRADO E MOÍDO, Apresentação: torrado e moído sem misturas, Embalagem: a vácuo. Características adicionais: 1ª qualidade, com características, aspecto cor, odor e sabor próprios. Produto em conformidade com a Legislação em vigor. A marca deve possuir Certificado no PQC (Programa de Qualidade do Café, da ABIC) em plena validade	Pacote 500,00 G	400	R\$ 12,4000	R\$ 8,6000	R\$ 3.440,0000
2	<u>AÇÚCAR</u> Marca: doce dia Fabricante: doce dia Modelo / Versão: 2 kg Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: AÇÚCAR, Apresentação: cristal, Embalagem: primária plástica, Características Adicionais: de 1ª qualidade, Unidade de Fornecimento: pacote com 2 kg	Embalagem 2,00 KG	300	R\$ 7,3200	R\$ 5,3500	R\$ 1.605,0000
5	<u>ÁGUA MINERAL NATURAL</u> Marca: minalinda Fabricante: minalinda Modelo / Versão: 20 lt Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ÁGUA MINERAL, Material: água mineral natural, sem gás, acondicionada em garrafão retornável. Características Adicionais: produto em conformidade com a legislação em vigor	Garrafão 20,00 L	1000	R\$ 5,6100	R\$ 4,3000	R\$ 4.300,0000
6	<u>ÁGUA MINERAL NATURAL</u> Marca: minalinda Fabricante: minalinda Modelo / Versão: 500 gr Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ÁGUA MINERAL, Material: água mineral natural, sem gás, Características Adicionais: produto em conformidade com a legislação em vigor	Garrafa 500,00 ML	1500	R\$ 2,0500	R\$ 0,6600	R\$ 990,0000
7	<u>GÁS REFINO DE PETRÓLEO</u> Marca: amazongas Fabricante: amazongas Modelo / Versão: 13 kg Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Gás Liquefeito de Petróleo (GLP), acondicionado em botijão de P13	Quilograma	60	R\$ 112,5000	R\$ 95,0000	R\$ 5.700,0000
12	<u>GARRAFÃO</u> Marca: wp Fabricante: wp Modelo / Versão: 20 lt Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Vasilhame Galão de Água Mineral Garrafão Plástico de 20 Litros vazio. produto novo, fabricado com matéria prima de 1ª qualidade, super resistente e com 80% de vida útil, no mínimo. Produto Fabricado dentro dos padrões de certificação da NBR 14222 e DNPM (Departamento Nacional de Produção Mineral)	Unidade	20	R\$ 26,9700	R\$ 17,5000	R\$ 350,0000
Total do Fornecedor:						R\$ 16.385,0000

07.933.407/0001-10 - S. ALMEIDA EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
9	<u>GARRAFA TÉRMICA</u> Marca: soprano Fabricante: soprano Modelo / Versão: 1.8l Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Garrafa térmica, corpo em inox, partes plásticas na cor preta, 1,8 litros, ampola de vidro, tampa roscável, formato cilíndrico, com dispensador de pressão (bomba de pressão), com alça superior para transporte, garantia do fabricante mínima de 90 dias	Unidade	5	R\$ 130,9900	R\$ 100,0000	R\$ 500,0000
10	<u>GARRAFA TÉRMICA</u> Marca: alladin Fabricante: alladin Modelo / Versão: 1l Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Garrafa térmica, corpo em inox, partes plásticas na cor preta, 1 litro, ampola de vidro, tampa roscável, formato cilíndrico, com dispensador de pressão (bomba de pressão), com alça superior para transporte, garantia do fabricante mínima de 90 dias	Unidade	5	R\$ 119,3000	R\$ 119,0000	R\$ 595,0000
Total do Fornecedor:						R\$ 1.095,0000

08.608.621/0001-64 - FENIX BRASIL - COMPRA, VENDA, IMPORTACAO E EXPORTACAO E

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
15 <u>JARRA</u> Marca: RUVULO Fabricante: RUVULO Modelo / Versão: 2,5 L Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Jarra material de vidro, capacidade 2,5 litros;, modelo com alça e tampa; cor incolor; aplicação água/suco; dimensões aproximadas de 20,9cmx14cmx27,5cm	Unidade	10	R\$ 148,1100	R\$ 148,1100	R\$ 1.481,1000
16 <u>JARRA</u> Marca: RUVULO Fabricante: RUVULO Modelo / Versão: 2 L Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Jarra material de vidro; capacidade 2 litros; modelo com alça e tampa, cor incolor; aplicação água/suco; dimensões aproximadas de 19(L)x22(A)x13(P)	Unidade	10	R\$ 72,3400	R\$ 72,3400	R\$ 723,4000
18 <u>XÍCARA</u> Marca: PORCALT Fabricante: PORCALT Modelo / Versão: 50 ML Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Xícara, material porcelana, tipo café, cor branca, capacidade 50 ml, características adicionais com borda dourada e pires	Unidade	30	R\$ 14,4300	R\$ 14,4300	R\$ 432,9000

Total do Fornecedor: R\$ 2.637,4000**30.433.982/0001-76 - MAYA COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
13 <u>UTENSÍLIO DOMÉSTICO</u> Marca: PLASVALE Fabricante: PLASVALE Modelo / Versão: PLASVALE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Organizador de pia com duas divisões para detergente e esponja; em material plástico; cor branco; dimensões 16 (A) x 8(L) x 5(C) cm	Unidade	5	R\$ 25,6500	R\$ 10,3300	R\$ 51,6500

Total do Fornecedor: R\$ 51,6500**34.308.216/0001-30 - NOGUEIRA & ALVES COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
17 <u>COPO DE VIDRO</u> Marca: NADIR FIGUEIREDO Fabricante: NADIR FIGUEIREDO Modelo / Versão: VIDRO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COPO DE VIDRO, CAPACIDADE 400 ML, DIÂMETRO BOCA 60 MM, ALTURA 140 MM, COR INCOLOR, TIPO USO ÁGUA/SUCO/REFRIGERANTE	Unidade	30	R\$ 9,8300	R\$ 8,0000	R\$ 240,0000

Total do Fornecedor: R\$ 240,0000**63.772.925/0001-70 - JRP REPRESENTACOES COMERCIO E SERVICOS EIRELI**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
3 <u>COPO DESCARTÁVEL</u> Marca: TOTALPLAST Fabricante: TOTALPLAST Modelo / Versão: TOTALPLAST Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COPO DESCARTÁVEL, MATERIAL POLIPROPILENO, CAPACIDADE 180 ML, APLICAÇÃO ÁGUA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ABNT/NBR 14.865, COR BRANCO	Pacote 100,00 UN	2500	R\$ 3,6300	R\$ 2,9500	R\$ 7.375,0000
4 <u>COPO DESCARTÁVEL</u> Marca: TOTALPLAST Fabricante: TOTALPLAST Modelo / Versão: TOTALPLAST Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COPO DESCARTÁVEL, MATERIAL POLIESTIRENO, CAPACIDADE 50 ML, APLICAÇÃO CAFÉ, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ATÓXICO, DE ACORDO C/ NORMA ABNT, NBR 14865, COR BRANCO	Pacote 100,00 UN	500	R\$ 2,3700	R\$ 1,8000	R\$ 900,0000

Total do Fornecedor: R\$ 8.275,0000**Valor Global da Ata: R\$ 28.684,0500**

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.

**Voltar**